

2. ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR POSTĘPOWANIA: NZ.2603.5.2021

(strona internetowa prowadzonego postępowania)

Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu w odpowiedzi na złożone zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) na **budowę oświetlenia ulicy Wośnickiej - bocznej oraz ul. Komunalnej - sięgacz w Radomiu** udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy w zakresie robót jest tylko instalacja opraw ze sterownikiem lokalnym współpracującym z istniejącym i uruchomionym już systemem CPAnet czy też wymagane jest wybudowanie i wdrożenie kompletnego systemu sterowania ze sterownikiem centralnym i analizatorem sieci (jeśli tak, gdzie należy zlokalizować centralny system/systemy sterowania)? Na podstawie przeprowadzonej wizji w terenie stwierdzono, że w szafach zasilających obwody oświetleniowe podlegające rozbudowie brak jest sterowników centralnych, z którymi projektowane oprawy mogłyby współpracować.

Odpowiedź:

W zakresie robót jest tylko instalacja opraw ze sterownikiem lokalnym.

Zapytanie 3

Czy sterowniki do opraw mają być montowane wewnątrz opraw czy też na zewnątrz (komunikacja przez gniazda NEMA)?

Odpowiedź:

Sterowniki do opraw mają być montowane wewnątrz opraw.

Zapytanie 4

Prosimy o określenie wymaganych klas oświetleniowych dla przedmiotowych dróg.

Odpowiedź:

Wybrane klasy oświetleniowe dla tych dróg: - ulica Komunalna - S2, - ulica Wośnicka - ME5.

Radom, dnia 06.05.2021r.

Dyrektor
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji
mgr Piotr Wójcik

DYREKTOR
Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji

mgr Piotr Wójcik

W treści zapytań zachowano oryginalną pisownię. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za błędy w treści zapytań.